We Lwowie dnia 1. Kwietnia 1832.

sekte Behörde, die andern aber unmittelbar an das k. k. Appellations-Gericht binnen 30 Tagen zu überreichen.

Entlich haben die Bittwerber anzugeben — ob und in welchem Grade sie mit einem oder dem andern der bei dem Appellations-Gerichte bereits angestellten Beamten verwandt oder verschwägert seyn. Semberg am 18. September 1832. (3)

ni Advocati Suchorowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est, praesens Edictum itaque admonet, ad excoipiendum intra 90 dies et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Augusti 1832. (3)

o. k. prowincyngą do sprzedaży Dóbr skarbowych ustanowioną Komissyę pod dniem 23. Maja r. t. za liczbą 2218/s. d. s. względem sprzedaży morawskich do funduszu religii należących państw Wellehrad i Wiesenberg wydane, teraz tylko co do Wiesenberg służyć ma.

W Brynie dnia 8. Sierpnia 1832. (2)

Przez o. k. morawsko-szląską do sprzedaży Dóbr skarbowych ustanowioną Komissyę.

Karol Hrabia Inzaghi,
Gubernator Morawy i Szląska.

(L. S.)

Antoni Schöfer,
c. k. mor. szl. Radzca gubern.

litarem discolcaatorum in fundo Wesola respective fendi religionis contra DD. Antonium Cielewski, Martinum Schieron, Mariannam de Laskowskie Kochlewska, Joannem Cantium Laskowski, Annam Laskowska et Josephum Laskowski, mnerennes Euphemiam, Antonium, Vladimirim

L'iskiewiore, per tutorem Dominum Josephum Kochlewski, Joannem Cantium Szumański, mironnes Xaverium, Theophilum, Eduardum, Ludovicum, Enstaebium, Leonem, Erasmus, Theclam et Antonium Szumański per curaterem Dnm. Felicem Strzyżowski, puncto solutionis Summae 1000 flp. seu 250 flr. V. V. sub praes. 13. Julii 1832 Nro. 19444 huic Judicio libellum exhibitum, Judicioque opem imploratam esse. Ob commorationem citati Domini Martini Schieron extra regna indicatam, citati periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Frank cum substitutione Domini Advocati

Christiani qua Curator constituitur, quorum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est, praesens Edictum itaque admonet ad intra nonaginta dies excipiendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advtum. in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 3. Septembris 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 12917. Per Caes. Reg. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Ignatio Blasio Vito trinow, Manczukowski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci Regii nomine fundi taxalis agentis sub praes. 11. Maji 1832 ad Nrum. 12917 huc exhibitum, Tabulae Reg. ordinatum esse, ut in fundamento trium notarum taxalium ingrossandarum via executionis titulo taxarum 18 fl. 35 xr. M. C. tum executionis expensarum titulo, quotam 10 fl. 36 xr. M. C. in statu pas-

sivo summae 1311 Aur. pro re D. Ignatii Manczukowski super bonis Piotrow et Siekierzynce Dni. Antonii Romanowski propriis pro re fundi taxalis intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsius extra haec regna indicatum sit, ideo ipsi Advocatus Dominus Blumenfeld cum substitutione Domini Advocati Suchorowski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 22. Maji 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 14981. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense ad petitum Fisci Reg. nomine communitatum Szczepanow et Szczerwne de praes. 2. Junii 1832 Nro. 14981 exhibitum detentores obligationum aerarialium:

1) super adstitutis naturalibus (Naturalienföhrungsb. Obligationen):

1.) Nro. 1623. ddo. 12. Februarii 1796. super 40 fl. 21 xr. a 4—100 in rem Communitatis Szczepanow Circuli Bochnensis — porro

2.) Nro. 10413. ddo. 21. Decembris 1799. super 9 fl. 18 xr. per 4—100 in rem Domini Szczepanow.

3.) Nro. 7638. ddo. 6. Februarii 1796. super 30 fl. 48 xr. per 4—100.

4.) Nro. 41. ddo. 16. Novembris 1799. super 29 fl. per 4—100 in rem Communitatis Szczerwne Circuli Sanocensis — porro

Obligationum B) mutui bellici (Kriegsdarlehens. Obligationen):

5.) Nro. 6670. ddo. 24. Septemb. 1794. super 24 fl. 29 3/8 xr. per 3 1/2—100 in rem Communitatis Szczerwne.

6.) Nro. 12077. ddo. 3. Sept. 1795. super 24 fl. 31 3/8 xr. per 5—100.

7.) Nro. 11791. ddo. 23. Junii 1796. super 24 fl. 31 3/8 xr. per 5—100.

8.) Nro. 11239. ddo. 22. Novemb. 1797. super 24 fl. 31 3/8 xr. per 5—100.

9.) Nro. 11582. ddo. 11. Octob. 1798. super 24 fl. 31 3/8 xr. per 5—100.

10.) Nro. 12377. ddo. 5. Septembr. 1799. super 24 fl. 31 xr. per 5—100 in rem Communitatis Szczerwne Circuli Sanocensis — porro in rem Communitatis sortis honorum Haczow Circuli Sanocensis:

11.) Nro. 6452. ddo. 25. Septemb. 1794 super 7 fl. 44 2/8 xr. per 3 1/2—100.